PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                от  30.10.2018          №    305

                  с. Ершичи

                Ершичского района

               Смоленской области

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от 16.02.2016 №23 «Об утверждении муниципальной  программы «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании –Ершичский район  Смоленской области» на 2016-2020 годы»

Администрация муниципального образования –Ершичский район  Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную  программу «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании– Ершичский район  Смоленской области» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования- Ершичский район Смоленской области от 16.02.2016 №23 ( в редакции постановлений Администрации муниципального образования- Ершичский район Смоленской области от 28.04.2016 №104, от 25.08.2016 №217, от 14.11.2016 №315, от 22.12.2016 №376, от 12.01.2017 №05, от 03.04.2017 №118, от 04.08.2017 №312, от 29.11.2017 №459, от 26.12.2017 №509, от 30.01.2018 №25, от 30.05.2018 №173, 30.07.2018 №238, 31.08.2018 № 255)   следующие изменения:
           1) позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	объем бюджетных ассигнований местного  бюджета на реализацию муниципальной программы составляет          88 583,4 тыс. рублей, в том числе на реализацию:

-  Обеспечивающий подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» -   21033,0 тыс. рублей;

- подпрограммы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами» –  67550,5 тыс. рублей.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:

Год

ВСЕГО

(тыс. рублей)

В том числе средства местного бюджета

(тыс. рублей)

2016

18 489,2
6 752,4
2017

16 944,1
4 360,1
2018

17 837,4
4 591,2
2019

17 581,7
4 228,0
2020

17 731,0

4 229,3

     2) абзац 6 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за  весь период ее реализации составляет     88 583,4    тыс. рублей, в том числе в 2016 году – 18 489,2 тыс. рублей, в 2017 году –16944,1 тыс. рублей, в 2018 году –     17837,4 тыс. рублей, в 2019 году – 17581,7 тыс. рублей, в 2020 году -17731,0 тыс.рублей»;

     3) позицию «Объем ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта обеспечивающей подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» изложить в следующей редакции:

	Объем ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	общий объем средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию подпрограммы, составляет      21033,0  тыс. рублей, в том числе:

2016 год –       4222,1  тыс. рублей;

2017 год –       4139,4 тыс. рублей;

2018 год –       4471,5  тыс. рублей;
2019 год –       4100,0 тыс.рублей;
2020 год -        4100,0 тыс.рублей.

     4) раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» обеспечивающей подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» изложить в следующей редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы

Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составляет     21 033,0  тыс. рублей.

1. Ресурсное обеспечение подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований на содержание финансового управления Администрации муниципального образования –Ершичский район  Смоленской области на 2016-2018 годы составляет   21 017,8 тыс. рублей,  в том числе:

- 2016 год –      4221,3   тыс. рублей,

- 2017 год –      4135,8    тыс. рублей;

- 2018 год –      4467,9    тыс. рублей;

- 2019 год -      4096,4     тыс.рублей;

- 2020 год -      4096,4     тыс.рублей.

          В том числе на обслуживание муниципального долга муниципального образования- Ершичский район Смоленской области в рамках подпрограммы предусматриваются средства местного бюджета в сумме    15,2  тыс. рублей, в том числе:

          - 2016 год –    0,8   тыс. рублей,

- 2017 год –    3,6   тыс. рублей;

- 2018 год –    3,6   тыс. рублей;

- 2019 год –    3,6   тыс.рублей;

- 2020 год  -    3,6   тыс.рублей.»

          5) Приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31.10.2018 года.
Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                              К. Н. Серенков
Отп.1-экз. в дело                                   Разослать: финансовому управлению-2 экз.,

исп. И. А. Гапонова____________      управляющему делами, КРК.
тел. 2-12-23
«___»  _____________
                         Визы:
    И. И. Напреева   ____________________    «_____»  ____________________
    М. М. Бугаев      ____________________     «____»  _____________________